



۲
جزییات ۶ ابهام فرمانداری
به طرح جدید ترافیک

روزنامه صبح ایران

اقتصاد



۳

افزایش ۸ درصدی
مصرف بنزین

شنبه / ۵ اسفند ۱۳۹۶ / ۷ جمادی‌الثانی ۱۴۳۹ / ۲۴ فوریه ۲۰۱۸

WWW.EMTIAZDAILY.IR

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی تاکید کرد:

افزایش میزان دستمزد نسبت به نرخ تورم ۳/۳

نویخت عنوان کرد:

برنامه دولت برای ترمیم حقوق بازنشستگان



رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور توضیحاتی پیرامون ترمیم حقوق بازنشستگان در سال آینده ارائه کرد و اراده دولت را تقویت حقوق این افراد اعلام کرد. محمدباقر نوبخت گفت: برای ترمیم حقوق و در راستای همتان سازی حقوق بازنشستگان در سال ۹۷ به تامین حداقل ۳۴۰۰ میلیارد تومان منابع نیازمند هستیم. رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور ادامه داد: در جریان بررسی لایحه بودجه سال ۹۷ در مجموع با احتساب پیشنهاد دولت، ۲۰۰۰ میلیارد تومان منابع برای همتان سازی حقوق بازنشستگان در نظر گرفته شده که

بیانگر کمبود ۱۴۰۰ میلیارد تومانی منابع برای همتان سازی در سال آینده است. نوبخت تصریح کرد: با هماهنگی هایی که با مجلس صورت گرفت، مجوزی ارائه شد تا سازمان برنامه و بودجه بتواند از سرجمع بودجه و احیاناً اموال تملیکی منابع کافی برای ترمیم حقوق بازنشستگان را در سال آینده تامین کند. سخنگوی دولت یادآور شد: دولت تلاش می کند تا به همتان سازی حقوق بازنشستگان در سال ۹۷ توجه شود و در این راستا از ابتدای سال با لحاظ تحقق کامل درآمد ۳۴۰۰ میلیارد تومانی برای ترمیم حقوق بازنشستگان، اقدامات لازم را انجام می دهد.

سخنگوی وزارت کشور اعلام کرد:

حذف کپی کارت ملی و شناسنامه برای انجام امور اداری

صفحه ۲ >>>

وزیر اقتصاد و دارایی مطرح کرد:

ورود بازیگران جدید در بانکداری مدرن



وزیر اقتصاد با تاکید بر لزوم معرفی ابزارهای جدید برای سیاست‌گذاری در نظام بانکی، اظهارداشت: وزارت اقتصاد در زمینه تدوین قواعد کسب و کار برای تسهیل فعالیت فین تک‌ها تلاش می‌کند. مسعود کرباسیان با تاکید بر توسعه بانکداری الکترونیک همگام با سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی، گفت: بالندگی فناوری در بستر بانکداری الکترونیک، فرصت‌های تازه‌ای برای بهبود عملکرد فعالان اقتصادی و ایفای وظایف دولت‌ها فراهم کرده که می‌تواند به افزایش رفاه و تولید بینجامد، محیط کسب و کار را ارتقا بخشد و اسباب توانمندسازی خانوارها و بنگاه‌های کوچک و متوسط بازمانده از قطار رشد را فراهم کند، شفافیت و اجرای دقیق تر تنظیم‌گری و اعمال قانون را محقق و تعامل میان دولت و ملت را تسهیل و تسريع کند.

وزیر امور اقتصادی و دارایی اظهارداشت: بهره‌برداری از این فرصت، تاکنون سبب شده که بانکداری الکترونیک و نظام‌های پرداخت کشور توسعه کمی مناسبی داشته باشند و در مقایسه با بانکداری سنتی چابک‌تر و کارآمدتر به ارائه خدمات بپردازد و این با وجود مشکلات عمیقی است که گریبانگیر شبکه بانکی کشور شده است. نگاه دولت آن است که اگر توسعه کمی بانکداری الکترونیک با توسعه کیفی همراه شود، به رفع مشکلات نظام بانکی کمک می‌کند و بخش حقیقی

وزیر آموزش و پرورش با حضور در کنفرانس سازمان آموزشی، علمی و فرهنگی اسلامی (آی‌سکو) در مورد حقوق جهانی کودک در ایران صحبت کرد.

در این سخنرانی سیدمحمد بطحایی گفت: از نخستین اعلامیه جهانی حقوق کودک تا تصویب پیمان نامه حقوق کودک در سال ۱۹۹۱ از سوی سازمان ملل تاکنون، تلاش های جامعه جهانی بر ترویج و تضمین حقوق کودکان در سرتاسر جهان استوار بوده است. به طوری که هم اکنون حقوق مسلم کودکان به عنوان انسان های کامل، اصلی پذیرفته در جوامع است و مسئولیت ترویج و تضمین آن نیز بر عهده سیاست گذاران و تصمیم گیران کشور ها نهاده شده است. اما با وجود تمام تلاش هایی که تاکنون صورت گرفته مایه ناسف است که هنوز هم میلیون ها کودک در سرتاسر جهان از حقوق مسلم خود از جمله حق تحصیل و برخورداری از حمایت های اجتماعی بی بهره اند و در معرض انواع خشونت های جسمی و روانی و آسیب های گوناگون قرار دارند.

وی ادامه داد: به ویژه کودکانی که در محیط های نا امن و درگیر جنگ و خشونت زیست می کنند. نمونه ای از این کودکان، فلسطینی ها هستند که هر روز در معرض انواع خشونت ها قرار دارند و از حقوق مسلم

دنیا، فعالیت فین تک‌ها در سه حوزه اصلی پرداخت، قرض‌دهی و پس‌انداز در حال گسترش است. فین تک‌های حوزه پرداخت که در ایران نیز گسترش بیشتری یافته‌اند و مکمل نظام بانکی محسوب می‌شوند، جابه‌جایی منابع مالی را تسهیل و از این مسیر رفاه خانوار را زیاد می‌کنند. گسترش فعالیت این شرکت‌ها می‌تواند از هزینه‌های بانک‌ها بکاهد و بازارهای بزرگ‌تری را در اختیار آنها قرار دهد. وزیر اقتصاد ادامه داد: فین تک‌های فعال در حوزه پس‌انداز و قرض‌دهی هستند که به نوعی خدماتی جانکنی خدمات بانک‌ها ارائه می‌کنند و ممکن است در فرایند گسترش با مخالفت‌هایی روبرو شوند. نفوذ زیاد تلفن‌های هوشمند و سهم بالای نیروی جوان تحصیل کرده باعث شده است تا توان و ظرفیت زیادی برای فعال‌شدن این دو حوزه فعالیت وجود داشته باشد. نقش اصلی و بی‌بدیل حاکمیت در این حیطه قانون‌گذاری، تعیین چارچوب‌ها و خط قرمزها، حمایت از نوآوری و ایده‌های جدید و کاهش موانع قانونی خواهد بود. وزارت اقتصاد به عنوان نماینده دولت در بانک‌های دولتی و تحت مدیریت دولت از تحقق این فناوری استقبال می‌کند و تلاشش بر آن است که قواعد حاکم بر محیط کسب و کار را به گونه‌ای تدوین کند که اختلالی در این عرصه نوین فعالیت ایجاد نشود.

فناوری‌های جدید در بانکداری، به همراه موهبتی که داده‌های بزرگ در اختیار فعالان بازار مالی قرار می‌دهند، باعث ارتقای مدیریت ریسک در واسطه‌گران مالی نیز خواهد شد. کلان‌داده‌ها قدرت پیش‌بینی را به شدت افزایش می‌دهند و از این مسیر امکان تعیین اعتبار بیرون ماندگان از نظام بانکی را فراهم می‌کنند. در نتیجه، خانوارها و بنگاه‌های کوچک و متوسط که بالابودن هزینه اعتبارسنجی آنها مانع ورودشان به شبکه بانکی شده به این شبکه وارد می‌شوند. نتیجه افزایش شمول مالی، بهبود رفاه خانوار و افزایش اشتغال و کارایی از مسیر فعال‌شدن بنگاه‌های کوچک و متوسط است. علاوه بر ارتقای مدیریت ریسک، شرکت‌های مالی این امکان را می‌یابند که با تحلیل کلان‌داده‌ها بازارهای جدیدی را متناصب با نیاز مشتریان تعریف و از این مسیر به تعیین مدل‌های کسب و کار کمک کنند. وزارت امور اقتصاد و دارایی با دغدغه بهبود محیط کسب و کار در جهت تحقق این فرایندها تلاش می‌کند.

کرباسیان با اشاره به بازیگران جدیدی که در عرصه بانکداری مدرن ظاهر شده‌اند افزود: فین تک‌ها، مصداق باز ادعاهای فوق هستند. این بنگاه‌ها توانسته‌اند ابعاد محیط کسب و کار و بازار خدمات مالی را گسترش دهند و نوآوری، امنیت و هوشمندی شبکه‌های بانکی را تکمیل کنند. در سطح

وزیر آموزش و پرورش:منشور حقوق دانش آموزی در دست تدوین است

اسلامی ، مطابق با تحولات جهانی آموزش و فناوری های نوین نیز هست. ما آمادگی داریم دستاوردهای آموزشی خود بویژه نمونه کتاب های جدید درسی در زمینه های کار و فناوری را در اختیار دیگر کشور ها نیز قرار دهیم. دانش آموزان ایرانی در المپیاد های علمی و ورزشی هم به موفقیت های درخشانی دست یافته اند بطوری که در سال گذشته، دانش آموزان ایرانی موفق به دریافت ۹۹ مدال طلا ، ۹۵ مدال نقره و ۹۷مدال برنز در المپیادهای علمی ریاضی، شیمی ، فیزیک ، نجوم ، کامپیوتر و زیست شناسی شده اند. بطحایی بیان کرد: یکی از برنامه های در دست اقدام وزارت آموزش و پرورش در راستای مفاد منشور پیمان نامه حقوق کودک، تهیه منشور حقوق دانش آموزی است که برگرفته از منشور حقوق شهروندی جناب آقای دکتر حسن روحانی ریاست جمهوری اسلامی ایران است. در کشو ما احترام به سایر ملت ها و فرهنگ ها ، از اهمیت ویژه ای برخوردار است از این رو شناخت و محترم شمردن دیگر فرهنگ ها با هدف ایجاد تفاهم و همزیستی دوستانه با دیگران، جزئی از برنامه های آموزشی ما را تشکیل می دهد. وی بیان کرد: تحت مدیریت دولت از تحقق این فناوری استقبال می کند و تلاشش بر آن است که قواعد حاکم بر محیط کسب و کار را به گونه‌ای تدوین کند که اختلالی در این عرصه نوین فعالیت ایجاد نشود.

خود بی بهره اند. جمهوری اسلامی ایران به عنوان یکی از کشور های امضا کننده پیمان نامه جهانی حقوق کودک خود را موظف به اجرای مفاد آن می داند و همواره با تدوین یا اصلاح قوانین و اجرای اقدام های منطبق با اصول پیمان نامه در راستای تحقق بخشیدن به هدف های آن در کشور گام بر می دارد.

وزیر آموزش و پرورش بیان کرد: جمهوری اسلامی ایران موفق شده است آموزش رسمی برخوردار از کیفیت را برای دختران و پسران در مناطق شهری و روستایی فراهم کند. به طوری که اکنون میزان نام نویسی کودکان سنین مدرسه در کشور ما به بیش از ۱۹درصدرسیده است. نابرابری در نام نویسی دختران و پسران در دوره آموزش اجباری مهارشده و نرخ نام نویسی دختر و پسر تقریباً برابر شده است. در ۵ سال گذشته نرخ پوشش در دوره پیش دبستانی از ۵۵درصد به ۷۰درصدرسیده است. همچنین این دوره از آموزش به جهت اهمیت آن در رشد و پیشرفت ذهنی کودکان بخشی از آموزش رسمی کشور بشمار آمده و برنامه درسی مصوب برای آن تدوین شده است. یکی دیگر از اقدام های مهم و اثر بخش ما ، ایجاد دوره های فنی و حرفه ای و کار و دانش است که با هدف ایجاد اشتغال مولد برای جوانان طراحی شده است. ما بنا داریم که میزان این آموزش ها را به بیش از ۷۵ درصد برسانیم. هم اکنون ۷۰درصد دانش آموختگان این رشته ها به شغل متناسب با رشته تحصیلی شان دست یافته اند.

وی گفت: یکی دیگر از اقدام های ما ، طراحی برنامه های آموزشی در قالب سند تحول بنیادین است که در عین برخورداری از مضامین و آموزه های

سرمقاله

چهل شنبه سوری

هوین جعفری
۱.بزرگترین کشف مواد محترقه دنیا در تهران رخ داد! در بررسی خودرو مهم ۲۴ میلیون و ۷۵۰ هزار ترقه پیازی کشف گردید همچنین در بازرسی از انبارهای این فرد ۳۰ میلیون ترقه پیازی ۱۰۰ هزار و ۹۶۰ ترقه آتشبار ۴۰۰ هزار دوک ترقه آتشبار، ۶۰۰ کیلوگرم پودر آلومینیوم، ۴ هزار و ۸۰۰ کیلوگرم ذغال چینی قاچاق، ۹۰ دستگاه بسته بندی ترقه پیازی، یک دستگاه الک، یک دستگاه آسیاب و یک دستگاه مخلوط کن صنعتی کشف و ضبط شد.

من که فکر کنم این رفیقمان می‌خواست زلزله ۱۰ ریشتری تهران را شبیه سازی کند! شما با این حجم از مواد محترقه چه حدسی می‌زنید؟ شاید هم می‌خواستند یک بمب اتمی کوچک را در تهران منفجر کند! با این حجم مواد محترقه چهارشنبه سوری که سهل است، چهل شنبه سوری هم می‌شود گرفت!

۲. یکبار دیگر خبر تکراری این چند سال اخیر را شاهد بودیم. اینکه آژانس بین‌المللی انرژی اتمی (IAEA) یک بار دیگر اعلام کرد که ایران به محدودیت‌های اصلی اعمال شده بر برنامه هسته‌ای خود در چارچوب برجام پایبند مانده ، مقادیر اورانیوم ایران با غنی ۳۶۷ درصد از حد تعیین شده عبور نکرده و اینکه ایران همچنین اورانیوم را با غنی بیش از ۳۶۷ درصد که توسط آژانس تعیین شده بود غنی‌سازی نکرده .آژانس بین المللی انرژی اتمی طی دو سال گذشته همواره پایبندی ایران به برجام را در گزارش های مختلف خود تایید کرده است.

این در حالی است که آمریکا می‌کوشد تا با حمایت متحدان عرب فشارها را روی کشورمان افزایش دهد. عربستان بدون هیچ شرم و خجالتی میلیاردها دلار پول خرج کرده تا کشورهای اروپایی را کنار خود قرار دهد و آنها نیز به شیوه یکی به نعل و یکی به میخ مشغول به کارند. می‌کوشند تا هم برجام را حفظ کنند و هم اینکه فشارهای موشکی را روی کشورمان افزایش دهند. بازی پیچیده ای شده که تا زمان حضور ترامپ در کاخ سفید ادامه خواهد داشت.

۳. «بیشتر پول نفت و مالیات نیز صرف ادارات می‌شود ولی باید بدانیم که مشکلات، قابل حل است و بدانیم مجموعه مشکلات، راه حل یک خطی ندارد و اگر کسی چنین ادعایی کند، دروغ می‌گوید.» اینها سخنان رئیس مجلس در مازندران است و یک حقیقت بسیار تلخ اینکه هر آنچه از فروش نفت در می‌آوریم را باید به جیب پر نشدنی دولت و ادارات دولتی بریزیم. مهم نیست دولت چقدر کارمند دارد به چند نفر از کارمندان حقوق می‌دهد. مهم این است که چقدر از این ادارات سوده‌ها خودکفا هستند. بسیاری از ادارات دولتی سربار بوده‌عمومی هستند ، کارکرد مثبتی ندارند و کارمندانش غیر از وقت تلف کردن کار خاصی انجام نمی‌دهند. غیر از این است؟

خبر

اعلام کتبی:

ایجاد سازمان بازرسی در زیرمجموعه شهرداری تهران خلاف قانون است

رئیس سازمان بازرسی کل کشور : شهرداری تهران سازمانی به نام سازمان بازرسی در زیرمجموعه خود ایجاد کرده که این امر مصوبه‌ای ندارد و خلاف قانون است.

قاضی ناصر سراج افزود: به طور کتبی این مورد را به شهرداری اعلام و ابلاغ کرده‌ایم که از نام سازمان بازرسی استفاده نکند.

وی درباره پرونده شهرداری سابق تهران که به قوه قضاییه ارسال شده است نیز گفت: پرونده در دادسراست، گروه‌های سازمان بازرسی در قسمت‌های مختلف شهرداری مستقر هستند و حتی کارهای روزانه این سازمان را بررسی می‌کنند.

جعفری دولت آبادی:

کیفرخواست درارویش اغتشاش گر صادر شد

دادستان تهران از صدور کیفرخواست در مورد عامل شهادت سه نفر از ماموران ناجا خبر داد. عباس جعفری دولت آبادی دادستان تهران از صدور کیفرخواست در مورد عامل شهادت سه نفر از مأمورین ناجا به اتهام قتل عمد خبر داد.

وی با اعلام این خبر افزود: نامبرده که در تاریخ ۱۳۹۶/۱۱/۳۰ در یک اقدام مجرمانه با اتوبوس سه نفر از مأمورین ناجا را به شهادت رسانده بود توسط مأمورین پلیس دستگیر و پس از انجام تحقیقات به قتل مأمورین اعتراف کرده است.

دادستان تهران افزود: با توجه به درخواست قصاص اولیای دم نامبرده به زودی در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه خواهد شد. در مورد سایر اتهامات نامبرده به لحاظ ادامه تحقیقات متعاقباً اطلاع‌رسانی خواهد شد.

نوبت دوم

شرکت آگهی ارزیابی کیفی فراخوان

ارتباطات زیرساخت

مناقصات شماره

۹۶/۹۵ الی ۹۶/۱۰۶

رجوع به صفحه آخر

۴۰۴۹ م الف